QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 59

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO

AVISO DE CANCELAMENTO DE CREDENCIAMENTO 003/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2024

PROCESSO INEXIGIBILIDADE 018/2024

O Município de Vargem Grande do Rio Pardo/MG, torna público para conhecimento dos
interessados, o  CANCELAMENTO do CREDENCIAMENTO Nº 03/2024 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 040/2024- PROCESSO INEXIGIBILIDADE 018/2024, que tem por
Objeto: CONTRATAÇÃO DE CLINICAS MÉDICAS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES,
RESSONÂNCIAS, TOMOGRAFIAS, CONSULTAS E PROCEDIMENTOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE DO RIO PARDO/MG, tendo em vista a superveniência de razões de interesse
público.

Desta forma, com brevidade a Administração Pública providenciará a republicação de novo
processo com as devidas retificações.

Insta informar que, não há prejuízo para o erário público, aos interesses pessoais de
terceiros, e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Vargem Grande do Rio Pardo/MG, 09 de Outubro de 2024.

                               1 / 2

       QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 59

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

                         GABRIEL ARCANJO BRAZ

                           Prefeito Municipal

                               2 / 2

		2024-10-09T16:20:58-0300
	GABRIEL ARCANJO BRAZ:41602951691
	Eu sou o autor deste documento